31/01/2020 (Sexta-feira)  - Edição N° 1445

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 473

COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DAS MICROEMPRESAS – ME EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP.

ABERTURA: 13/02/2020, às 08h00min.

Informações complementares e cópia do Edital poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav. Pavão, 80, 2° An-
dar, Centro, no horário de 08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 3753-1022 e/ou através do site oficial do
município www.vilapavao.es.gov.br.

Vila Pavão/ES, 30/01/2020.

Roberto Selia

Pregoeiro Oficial

Câmara Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 - EDITAL Nº 001/2020
Publicação Nº 253882

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019 – EDITAL Nº 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, com funda-
mento no disposto no inciso XXII, do art. 4°, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve HOMOLOGAR adjudicação
referente ao Processo nº 7.107/2019, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de sistemas informatizados
de gestão pública, englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização, migração,
adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas informatizados de gestão pública,
visando a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade no desempenho de todas as atividades e o alcance dos resultados
planejados.

Lote: ÚNICO

Em favor da Empresa: E&L Produções de Software LTDA CNPJ 39.781752/0001-72;

Valor global do lote: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Vila Pavão, ES, 30/01/2020.

MARCOS LAURENÇO KLOSS

Presidente/CMVP